
令 和 ５ 年 ３ 月 1 7 日 

各位 

瀬戸内町立油井小中学校  

校 長  川 畑  真 英 

 

令和５年度 入学式について（御案内） 

 

 仲春の候，皆様におかれましては，ますます御盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り，本校の教育活動推進に御支援，御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 つきましては，下記の日程で入学式を挙行いたします。新入生の晴れの姿をともにお慶び

いただきたく，ここに御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和５年４月６日（木） 

 

２ 場 所  瀬戸内町立油井小中学校 体育館 

 

３ 日 程  受 付    ９：３０～９：５０ 

   保護者・在校生・職員着席 ９：５０ 

   来賓着席   ９：５５ 

   新入生入場   ９：５７ 

   入学式      １０：００～１０：３０ 

   記念撮影     １０：３０～１０：４５ 

 

４ 感染症対策について 

  検温や手指消毒等の基本的対策等は，これまでどおりとします。マスク着用について

は，文部科学省や県教育委員会の通知を踏まえ，児童生徒をはじめ，来賓や保護者等に

つきましても「マスク着用不要」とします。但し，個人の判断で着用されても構いませ

んので個人の判断とします。  

 

 

５ その他   

・ 午前９時 55分までに御着席ください。 

 

 

 


